
⇒ Zedníci

⇒ Obkladači 

⇒ Fasádníci, 
        Malíři

SCRAP’AIR 36 
Profesionální pneumatické 

dláto.

Lehké a velmi silné
pneumatické dláto
pro využití na všech
pracovištích,
staveništích a
v průmyslu....…  

SCRAP’AIR 36 

Váš SCRAP’AIR dodavatel:

Více informací na 

www.signum-stroje.cz

Velmi užitečné!
SCRAP’AIR 36  s kufrem.
 
SCRAP’AIR , obsahuje olejničku,
některé nástroje (vybrané uživatelem) a prostředky 
individuální ochrany pro efektivní a nejbezpečnější 
pracovní podmínky (např. Rukavice, tlumiče hluku, 
ochranné brýle a pod.).

SCRAP’AIR prodejní síť nabízí 
kompletní a profesionální řadu 
pro řešení Vašich potřeb.

Provozní tlak:                   od 6 do 8 bar 

Průtok vzduchu:                   250 l/mn 

Kmitů za minutu:             3500         

Délka násady: 20, 60 or 85 cm 

Váha S 36/60                    3,9 kg 

Technická specifikace

Rychlá a jednoduchá 
výměna volitelých 
nástrojů.

  
 

   
Patentovaný anti-vibrační systém

Při použití, olejničky nebo integrované regulace  
,,stačí 2 - 3 kapky oleje. 

 80% vibrací je  
potlačeno na nesrovnatelný komfort použití!   

Při porovnání hodnot hmotnost / výkon je tento přístroj 
výhodnější než přenosné elektro nářadí. Použití 
SCRAP’AIR  ve velmi vlhkých místech je možné.      
Lze s ním tedy pracovat i náročných bezpečnostních 
podmínkách.

a všestrannost na 1!

Vaše výkonnost

Síla úderu 27 J 



1 Plochý sekáč 2,5 cm 
2 Plochý sekáč 4 cm 
3 Delta sekáč 8 cm 
4 Delta sekáč 12 cm 
5 Delta sekáč 15 cm 

Drážky, Škrábání, 
odstranění dlažby a koberců.

výkonnost,      a obratnost. Všestrannost, 

 

S C R A
 P ’AIR

 36 

1 Špičatý sekáč
2 Plochý sekáč 2,5 cm 
3 Plochý sekáč 4 cm 

1 Unašeč kladiva
2 Kladivo
3 Duté sekáč na  
  beton
4 Duté dláto okřídlené
5 Duté dláto na 
   cihlové zdi

Rýpání, Sekání, 
Demolice 

 

S C R A
 P ’AIR

 36 

To granulate, 
to peg out. 

 

S C R A
 P ’AIR

 36 

SCRAP’AIR 36 s násadou 20 cm 

SCRAP’AIR 36 s násadou 60 cm 

SCRAP’AIR 36 s násadou 85 cm 

Kompaktní a velmi 
lehký (3,3 kg), do míst 
s obtížným přístupem:
 
práce v interiéru,na lešení 
a ve stísněných prosto-
rách i v terénu, práce se 
dřevem. 
 

K dispozici s boxem.

Všestranný pro většinu pracovišť. Jeho koncepce 
s dlouhou rukojetí umožňuje optimální pracovní 
pozice pro maximální efektivitu.  

 
K dispozici s boxem.

Velmi dlouhá rukojeť pro výškové 
práce: jeho přiměřená hmotnost 
(4,2 kg) a anti-vibrační systém 
limitují únavu k podstatně prod-
lužují pracovní výkon.
 
Také se používá pro podlahové 
práce, umožňuje příjemné a 
přirozené pracovní pozice.

 

1 Delta sekáč 12 cm zahnutý 
2 Delta sekáč 15 cm zahnutý 
3 Nástroj na koberce
4 Nůž na koberece 

Podlahové 
práce. 

1 

2 3 

4 5 

1 

2 
3 

4 

1 

2 

3 

5 

1 

2 
3 

4 


